Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

П Р И К А З

«_10_»__января_ 2022 г.

г. Москва

№ ___01-од__

Об установлении стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить на 2022 год стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам  повышения квалификации в следующем размере:

- по очной форме обучения 10 000 рублей за одного слушателя;

- по очно-заочной форме обучения 5 000 рублей за одного слушателя.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                    С.Е. Елисеев